平成 27 年 6 月 26 日

各  位

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8
株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 賢 司

（コード番号：2176）
問い合わせ先: 執行役員 総務部長 野 竹 文 彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり当社役員の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

役職変更（平成 27 年 6 月 26 日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職
常務取締役 執行役員 米 田 公 生 取締役 執行役員

以 上